

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

STAVEBNÉ ÚPRAVY ZBERNÉHO DVORU VAVRIŠOVO

Objekt:

12-22-1 - SO 01 STAVEBNÉ ÚPRAVY

JKSO:

Miesto: Vavrišovo

KS:

Dátum: 17. 5. 2022

Objednávateľ:

OÚ VAVRIŠOVO

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

RM-PROJECT s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

69 891,25

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	69 891,25	20,00%	13 978,25

Cena s DPH

v EUR

83 869,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

S. O. W. s.r.o.
Robočníka 20/3
831 01 Bratislava
IČO: 52342921, DIČ: 2121384298

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

STAVEBNÉ ÚPRAVY ZBERNÉHO DVORU VAVRIŠOVO

Objekt:

12-22-1 - SO 01 STAVEBNÉ ÚPRAVY

Miesto:

Vavrišovo

Dátum:

17. 5. 2022

Objednávateľ:

OÚ VAVRIŠOVO

Projektant:

RM-PROJECT s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

69 891,25

HSV - Práce a dodávky HSV

30 335,52

1 - Zemné práce

4 580,46

2 - Zakladanie

4 663,60

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

19 216,61

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

754,80

99 - Presun hmôt HSV

1 120,05

PSV - Práce a dodávky PSV

21 657,57

762 - Konštrukcie tesárske

2 703,72

764 - Konštrukcie klampiarske

2 014,63

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

15 922,55

783 - Nátery

1 016,67

M - Práce a dodávky M

17 898,16

21-M - Elektromontáže

5 360,00

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

1 963,80

43-M - Montáž oceľových konštrukcií

2 921,42

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

7 652,94

ROZPOČET

Stavba:

STAVEBNÉ ÚPRAVY ZBERNÉHO DVORU VAVRIŠOVO

Objekt:

12-22-1 - SO 01 STAVEBNÉ ÚPRAVY

Miesto: Vavrišovo

Dátum: 17. 5. 2022

Objednávateľ: OÚ VAVRIŠOVO

Projektant: RM-PROJECT s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

69 891,25

D HSV Práce a dodávky HSV 30 335,52

D 1 Zemné práce 4 580,46

1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	9,600	3,16	30,34
2	K	113107112.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100 do 200 mm, -0,24000t	m2	9,600	7,24	69,50
3	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 250 m a do 100m3	m3	52,200	4,20	219,24
4	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	11,736	66,87	784,79
5	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	11,736	11,00	129,10
6	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	11,736	4,45	52,23
7	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	11,736	66,00	774,58
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	11,736	122,00	1 431,79
9	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	522,000	2,09	1 088,89

D 2 Zakladanie 4 663,60

10	K	275313612.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 20/25	m3	13,656	216,00	2 949,70
11	K	275351215.S	Debnenie stien základových pátiiek, zhotovenie-dielce	m2	11,829	98,00	1 159,24
12	K	275351216.S	Debnenie stien základovcb pátiiek, odstránenie-dielce	m2	11,829	46,89	554,66

D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie 19 216,61

13	K	338171122.S	Osadzovanie stĺpika ocelového plotového výšky nad 2 m so zabetónovaním do vopred vykopaných dier	ks	89,000	21,45	1 909,05
14	K	338172112.S	Osadzovanie vzpery oceleovej plotovej so zabetónovaním do vopred vykopaných dier	ks	16,000	26,89	430,24
15	M	553510023000.S	Stĺpik plotový NEX výška 240 cm	ks	89,000	127,00	11 303,00
16	M	553510022400.S	Vzpera, výška 2,5 m	ks	16,000	98,00	1 568,00
17	M	553510023400.S	Príchytka pre bavolet	ks	16,000	36,87	589,92
18	K	348121121.S	Osadenie dosky plotovej podhrabovej	ks	78,000	14,00	1 092,00
19	M	592330002400.S	Doska podhrabová 2460/50/100 mm	ks	78,000	29,80	2 324,40

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 754,80

20	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	3,629	17,99	65,29
21	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	3,629	112,00	406,45
22	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie	t	3,629	78,00	283,06

D 99 Presun hmôt HSV 1 120,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	998151111.S	Presun hmôt	t	51,214	21,87	1 120,05

D PSV Práce a dodávky PSV 21 657,57

D 762 Konštrukcie tesárske 2 703,72

24	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	98,000	14,88	1 458,24
25	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	1,410	54,98	77,52
26	M	605120006900.S	Hranol SM 1 120x120 mm	m3	1,523	390,00	593,97
27	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	19,133	30,00	573,99

D 764 Konštrukcie klampiarske 2 014,63

28	K	764751113.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 100mm	m	6,600	112,00	739,20
29	K	764751122.S	Spodný diel zvodovej rúry s lemom pozink farebný, priemer 100 mm	ks	2,000	64,00	128,00
30	K	764751132.S	Koleno zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	2,000	33,00	66,00
31	K	764751142.S	Koleno výtokové zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	2,000	31,00	62,00
32	K	764761122.S	Žľab pododkvapový polkruhový pozink farebný , r.š. 330 mm	m	14,000	43,00	602,00
33	K	764761172.S	Čelo žľabu	ks	4,000	12,00	48,00
34	K	764761232.S	Kotlík žľabový oválny pozink farebný, rozmer (r.š./D) 330/100 mm	ks	2,000	41,00	82,00
35	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	9,581	30,00	287,43

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 15 922,55

36	K	767392113.S	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným pristelením	m2	115,000	32,00	3 680,00
37	M	138310001500.S	Plechová krytina	m2	115,000	27,00	3 105,00
38	K	767911130.S	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 1,6 m	m	195,830	12,36	2 420,46
39	M	313290002800.S	Pletivo IDEAL poplast. výšky 180 cm, bal 25 m	ks	8,000	197,88	1 583,04
40	K	767912130.S	Montáž napínacieho drôtu	m	391,660	3,42	1 339,87
41	M	156140002500.S	Drôt napínací pozinkovaný d 3,5 mm, dĺžka 78 m	ks	8,000	24,77	198,16
42	K	767912160.S	Priháčkovanie strojového pletiva k napínaciemu drôtu	m	391,660	0,76	297,66
43	M	553510009300.S 1	Spinka k pletivu	ks	784,000	0,31	243,04
44	K	767920240.S	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osádzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 6 do 8 m2	ks	2,000	270,00	540,00
45	M	553410060500.S	Brána 2-krídl., šír. 4 m, výš. 1,8 m	ks	2,000	820,00	1 640,00
46	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	109,415	8,00	875,32

D 783 Nátery 1 016,67

47	K	783125130.S	Nátery oceľ.konštr. syntetické ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC dvojnásobné - 70µm	m2	67,268	5,76	387,46
48	K	783125730.S	Nátery oceľ.konštr. syntetické ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC základné - 35µm	m2	67,268	4,40	295,98
49	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	51,744	6,44	333,23

D M Práce a dodávky M 17 898,16

D 21-M Elektromontáže 5 360,00

50	K	210	Vonkajšie rozvody NN a VO vnútorné SLPR rozvody, bleskozvod	kpl	1,000	5 360,00	5 360,00
----	---	-----	---	-----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení							1 963,80
51	K	744621801	Osadenie kontajnéra do terénu	ks	1,000	120,00	120,00
52	K	7446218011	Premiestnenie existujúcich kontajnérov	ks	2,000	120,00	240,00
53	K	990220191	Presun hmôt pre M 22 do 500 m	%	53,460	30,00	1 603,80
D 43-M Montáž oceľových konštrukcií							2 921,42
54	K	768761005	Montáž: Krivka cenová do 2000 kg	m2	1 661,900	0,51	852,55
55	K	998768301	Presun hmôt pre M 43 do 500 m	%	93,133	12,00	1 117,60
56	M	553210000100.S	Oceľové konštrukcie	kg	1 794,852	0,53	951,27
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							7 652,94
57	K	19065001	Príjazdová cesta štrková do šírky 4m, bez dod štrku	m3	52,200	118,00	6 159,60
58	K	998000191	Presun hmôt pre M 46 do 500 m	%	68,800	1,22	83,94
59	M	583410003100.S	Prírodné ťažené kamenivo - štrk	m3	52,200	27,00	1 409,40